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Teksti

Max 120 chars



Fontti
Helvetica Bold
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(JPG or PNG only, max 500KB) 





 






Kierrä
45 astetta

	Älä kierrä
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Tuo eteen
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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 






Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu, valitse toinen tiedosto tai käytä Avaa PDF -toimintoa.

Poista PDF lukitus




Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 





Lataa maksutta
Lisätietoja











Lisää tekstin tai kuvan vesileima PDF-tiedostoon verkossa

Teksti-vesileiman lisääminen PDF-tiedostoon CleverPDF: n avulla on helppoa. Kirjoita yksinkertaisesti tekstikenttä tekstikenttään, esimerkiksi 'Luottamuksellinen', 'Tekijänoikeudet kaikki oikeudet pidätetään', yrityksesi nimi tai mikä tahansa haluamasi. Napsauta Käynnistä-painiketta, ohjelmamme tekee loput puolestasi.







Lisää vesileima PDF-tiedostoon

Tekstillä varustetun PDF-vesileiman lisäksi voit lisätä myös vesileiman, kuten yrityksen logon, kuvakkeet tai haluamasi kuvat. Valitse vain kuvan vesileima ja valitse kuvatiedosto tietokoneeltasi. Napsauta Käynnistä-painiketta, voit ladata tulostustiedoston muutamassa sekunnissa.










Joustavat PDF-vesileimavaihtoehdot

Voit joko lisätä vesileiman PDF-sisällön eteen tai taakse, asettaa vesileiman sijainnin, muuttaa kirjasintyyliä, kokoa, kiertoa tai jopa läpinäkyvyyttä. Kaikilla näillä joustavilla vesileimavaihtoehdoilla se voi täyttää suurimman osan vaatimuksistasi.







Turvallinen online-PDF-vesileimatyökalu

Voit käyttää tätä PDF-tiedostojen yhdistämispalvelua missä tahansa riippumatta siitä, käytätkö Windowsia, Macia, Linuxia, iOS: ää tai Androidia. Sinun tarvitsee vain avata verkkosivu selaimessasi, ja voit yhdistää PDF-tiedostoja missä ja milloin tahansa.










Kuinka lisätä vesileima PDF-tiedostoon?


	Vedä PDF-tiedosto PDF-vesileima-sivulle.

	Napsauta 'Text Watermark' ja kirjoita teksti, aseta fontit, koko, kierto, läpinäkyvyys, sijainti jne.

	Napsauta 'Kuvan vesileima', valitse kuva tietokoneeltasi ja lataa se työkaluun.

	Napsauta Aloita muunnos -painiketta ja odota hetki, lataa vesileimalla varustettu PDF-tiedosto käsittelyn jälkeen.
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